CAMARA MLINICIPAL DE PRACINHA
ESTADO DE SÃO PAULO

AV. SANTOS DUMONT N.' t9E - CENTRO CEP l7.79ll-000 - FONE/FAX 018 3552 1152

E-mail: camara@camarapracinha.sp. gov.br

Pracinha/ SP, 18 de fevereiro de 2A20.

Of. CM n.o 00712020.

Ref. : Encaminha Indicação.

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Seívimo-nos do presente, para encaminhar a

Vossa Excelência, a Indicação n.o 00112020, de autoria do Vereador Eduardo Bernardo

Cruz, apresentada em Plenário na 2a Sessão Ordlnária desta Colenda Câmara,

realizada em 17 de fevereiro do corrente, para as providencias sequenciais cabÍveis e

necessárias.

Sem mais para o momento, valemo-nos do ensejo

para reiterarmos nossos sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Y"qü
À Sua Excelência, o Senhor
MAURILEI APARECIDO DIAS DA SILVA
DD. Prefeito do Município de
Pracinha-SP.

= Presidente da Câmara =

q